
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Πρωθυπουργός 

2 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

3 Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

4 Περιφέρειες

1 ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

  ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ 

 Με την Υ31/15.05.2018 απόφαση του Πρωθυπουρ-
γού, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 33 και 55 παρ. 4 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), του άρθρου 1 παρ. 1 και 2 του π.δ. 2/2011 (Α’ 5) 
και την Υ201/21.11.2016 απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Αναδιάρθρωση και σύνθεση σε προσωπικό της Γενι-
κής Γραμματείας Πρωθυπουργού» (Β’ 3776), ανατίθενται, 
για χρονικό διάστημα ενός (1) έτους, στην Αικατερίνη 
Ναυπλιώτη του Ελευθερίου (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 106911) καθήκο-
ντα άμισθης ειδικής συμβούλου στη Γενική Γραμματεία 
Πρωθυπουργού για θέματα που αφορούν τον ελληνισμό 
της διασποράς.

Η ανωτέρω θα παρέχει τις υπηρεσίες της στον Πρωθυ-
πουργό χωρίς να λαμβάνει μισθό, αποζημίωση ή άλλη 
οικονομική απολαβή. 

 Ο Πρωθυπουργός 

ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ

   2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 Αριθμ. 80112/Ζ1 
Σύσταση και συγκρότηση Επιτροπής για τη διε-

ρεύνηση μορφών συνεργασίας ανάμεσα στο Πα-

νεπιστήμιο Πελοποννήσου και το Τ.Ε.Ι. Πελοπον-

νήσου. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 2 παρ. 25 του ν. 2621/1998 «Ρύθμιση 

θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των Τεχνολογικών 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατάξεις» (Α’ 136),

β) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας» (Α’ 45),

γ) του άρθρου 21 παρ. 1 εδάφιο πρώτο του ν. 4354/
2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176),

δ) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

2. Το π.δ. 70/2015 (Α’ 114), το π.δ. 125/2016 (Α’ 210) και 
το π.δ. 18/2018 (Α’ 31).

3. Το αριθμ. πρωτ. 175/Υ1/24-04-2018 υπηρεσιακό 
σημείωμα του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων προς τη Γενική Διεύθυνση Ανώτατης Εκπαί-
δευσης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

22 Μαΐου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 291

1317

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1318 Τεύχος ΥΟΔΔ 291/22.05.2018

4. Την ανάγκη διερεύνησης μορφών συνεργασίας 
ανάμεσα στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου και το Τ.Ε.Ι. 
Πελοποννήσου.

5. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/95/68020/Β1/30-04-2018 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως 
ισχύει, από τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
σύμφωνα με την οποία από την έκδοση της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προ-
ϋπολογισμού των εν λόγω Ιδρυμάτων ή του τακτικού 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση άμισθης Επιτροπής στο Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με αντικείμε-
νο τη διερεύνηση μορφών συνεργασίας ανάμεσα 
στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου και το Τ.Ε.Ι. Πελοπον-
νήσου.

Β. Συγκροτούμε την ανωτέρω Επιτροπή και ορίζουμε 
τα μέλη αυτής ως ακολούθως:

1. Κατσής Αθανάσιος του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: Χ 
208742, Πρύτανης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, 
Καθηγητής του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής του ιδρύματος.

2. Ανδρειωμένος Γεώργιος του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 812817, Αντιπρύτανης του Πανεπιστημίου Πελο-
ποννήσου, Καθηγητής του Τμήματος Φιλολογίας του 
ιδρύματος.

3. Λέπουρας Γεώργιος του Παναγιώτου, με Α.Δ.Τ.: AB 
780683, Αντιπρύτανης του Πανεπιστημίου Πελοποννή-
σου, Καθηγητής του Τμήματος Πληροφορικής και Τηλε-
πικοινωνιών του ιδρύματος.

4. Τσιάρας Αστέριος του Σταύρου, με Α.Δ.Τ.: AM 
036300, Αντιπρύτανης του Πανεπιστημίου Πελοποννή-
σου, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Θεατρικών 
Σπουδών του ιδρύματος.

5. Ζυγά Σοφία του Σάββα, με Α.Δ.Τ.: AB 407632, Αντι-
πρύτανης του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, Αναπλη-
ρώτρια Καθηγήτρια του Τμήματος Νοσηλευτικής του 
ιδρύματος.

6. Καπόλος Ιωάννης του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ.: Χ 
297017, Πρύτανης του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου, Καθηγη-
τής του Τμήματος Τεχνολογίας Τροφίμων του ιδρύ-
ματος.

7. Γεωργόπουλος Ευστράτιος του Φωτίου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 264926, Αντιπρύτανης του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου, 
Καθηγητής του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων του 
ιδρύματος.

8. Σταθάς Γεώργιος του Ιωάννου, με Α.Δ.Τ.: ΑΕ 620564, 
Αντιπρύτανης του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου, Καθηγητής του 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων του ιδρύματος.

9. Πετρόπουλος Δημήτριος του Παναγιώτου, με Α.Δ.Τ.: 
AB 793122, Αντιπρύτανης του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου, Ανα-
πληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπό-
νων του ιδρύματος.

10. Τσούντας Κωνσταντίνος του Στεφάνου, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΚ 638280, Κοσμήτορας της Σχολής Διοίκησης και Οι-
κονομίας του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου, Καθηγητής του Τμή-
ματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών του 
ιδρύματος.

11. Μπόγρης Αντώνιος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 
209495, Αναπληρωτής Καθηγητής του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής.

Στην Επιτροπή θα προσφέρουν γραμματειακή υπο-
στήριξη οι:

1. Ταλαγάνη Ελένη-Γεωργία του Ανδρέα, με Α.Δ.Τ.: 
ΑΕ 732310, μόνιμη διοικητική υπάλληλος του Πανεπι-
στημίου Πελοποννήσου, με αναπληρώτρια την Σουρ-
λά Ελένη του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ.: AM 329961, 
μόνιμη διοικητική υπάλληλο του Πανεπιστημίου Πελο-
ποννήσου.

2. Θύμη Ισιδώρα του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ.: AB 403880, 
μέλος ΕΤΕΠ του Τ.Ε.Ι. Πελοποννήσου.

Γ. Η Επιτροπή δύναται να συνεδριάζει και από απόστα-
ση, με τη χρήση εργαλείων τηλεδιάσκεψης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι,16 Μαΐου 2018

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ   

 Ι 

3 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

 Με την 221466/15744/11244/2853/10.05.2018 πρά-
ξη της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 33 
του ν. 2190/1994, όπως κωδικοποιήθηκε και ισχύει με 
το άρθρο 55 παρ. 9 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄), δι-
απιστώνεται από 16.04.2018, η αυτοδίκαιη λύση από 
τη θέση προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου, της Καψάλη Μαρίας - Αναστασίας του Σταύρου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 608637, με το 3ο Μ.Κ. της ΠΕ κατηγορίας, στο 
Πολιτικό Γραφείο της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητι-
σμού, λόγω διορισμού της, ως Ειδικής Συμβούλου στο 
ανωτέρω Γραφείο.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3167341178/
14.05.2018). 

   Με την 185013/13611/9180/2049/24.04.2018 απόφα-
ση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού, η οποία 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55 
(παρ. 2, περ. α), 56 και 57 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄), 
σε συνδυασμό με το άρθρο 23 του ν. 4320/2015, γίνε-
ται αποδεκτή από 15.04.2018 η παραίτηση της Σταθάκη 
Ακτίνας του Σπυρίδωνος, με Α.Δ.Τ. ΣΟ 16516, από τη 
θέση της Ειδικής Συμβούλου στο Πολιτικό Γραφείο της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού και απαλλάσσε-
ται από τα καθήκοντά της.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπι-
νου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 7823901057/
26.04.2018). 

 Η Υπουργός

ΛΥΔΙΑ ΚΟΝΙΟΡΔΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1319Τεύχος ΥΟΔΔ 291/22.05.2018

4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

 Aριθμ. απόφ. 17/922/10-05-2018 
Συγκρότηση και ορισμός των μελών της Επιτρο-

πής διεξαγωγής του διαγωνισμού για την ανά-

δειξη αναδόχου εκπόνησης της μελέτης της Π.Ε. 

Πρέβεζας «Εργασίες Αναδασμού - τοπογραφικές 

εργασίες για την διευθέτηση ιδιοκτησιακού κα-

θεστώτος στον Αναδασμό αγροκτήματος Αμμου-

διάς έκτασης 2.940 στρεμμάτων» προεκτιμώμε-

νης αμοιβής 71.920,00 € με ΦΠΑ. 

 Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ.Α’) «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποι-
ήθηκε και ισχύει με το ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/11-04-2012 
τ.Α’) το ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/14-04-2014 τ.Α’) και το 
ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’ 241).

2. Τον Οργανισμό της Περιφέρειας Ηπείρου (π.δ. 140/
2010 ΦΕΚ 233/27-12-2010 τ.Α’), όπως τροποποιήθη-
κε και ισχύει με τις αριθμ. 202855/27-12-2016 (ΦΕΚ Β’ 
4400/2016) και 163473/24-10-2017 (ΦΕΚ Β’ 3878/2017) 
αποφάσεις της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - 
Δυτ. Μακεδονίας.

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας {ν. 2690/1999 
(ΦΕΚ 45Α/9-3-1999)} και τις διατάξεις του ν. 3861/2010 
(ΦΕΚ 112/Α΄/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνει-
ας, με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την αριθμ. 2/11/05-03-2017 απόφαση του Περιφε-
ρειακού Συμβουλίου Ηπείρου, περί εκλογής των μελών 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου.

5. Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147) «Δη-
μόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/
ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, του ν. 4441/2016 
(ΦΕΚ Α’ 227) και του ν. 4447/2016 (ΦΕΚ Α’ 241), του 
ν. 4482/2017 (ΦΕΚ Α’ 102/25-07-2017), του ν. 4488/2017 
(ΦΕΚ Α΄137), του ν. 4497/2017 (ΦΕΚ Α΄171), του
π.δ. 7/2013, τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές Δη-
μοσιονομικής Διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)- Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α/2014)», του ν. 2362/1995 «Περί 
Δημοσίου Λογιστικού, Ελέγχου των δαπανών του Κρά-
τους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν, του π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α’ 145), του ν. 4128/2013, 
του ν. 4257/2014 του ν. 4281/2014, του ν. 4320/2015 και 
του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ Α΄125).

6. Την αριθμ. 12/625/29-03-2018 απόφαση της Οικονο-
μικής Επιτροπής, περί κατάρτισης της διακήρυξης ανοι-
χτής διαδικασίας συνοπτικού διαγωνισμού και έγκρισης 
των συμβατικών τευχών για τη σύναψη δημόσιας σύμ-

βασης μελέτης κάτω των ορίων του ν. 4412/2016, με κρι-
τήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - 
τιμής για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης της Π.Ε. 
Πρέβεζας «Εργασίες Αναδασμού - τοπογραφικές εργα-
σίες για την διευθέτηση ιδιοκτησιακού καθεστώτος στον 
Αναδασμό αγροκτήματος Αμμουδιάς έκτασης 2.940 
στρεμμάτων» προϋπολογισμού 71.920,00 € με ΦΠΑ, σε 
βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπεί-
ρου με ΚΑ 2017ΕΠ53000002 και τίτλο «Αντιμετώπιση 
έκτακτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας 
Ηπείρου 2017-2019».

7. Την εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Πρέβεζας που κατατέθηκε πάνω στο θέμα (υποβλήθηκε 
με το αριθμ. πρωτ. 57360/1752/08-05-2018 έγγραφο, 
συνημμένο με αρ. πρωτ. 57534/1888/08-05-2018 στον 
φάκελο εισηγήσεων 2018 O.E.), στην οποία η υπηρεσία 
αναφέρει και εισηγείται τα εξής:

«.... Με την παρούσα εισήγηση ζητείται να αποφασίσε-
τε για το θέμα, λαμβάνοντας υπ’ όψη τα εξής:

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 221 του 
ν. 4412/2016 παρ. 9, για την διεξαγωγή ανάδειξης ανα-
δόχου εκπόνησης της μελέτης, απαιτείται η συγκρότηση 
της Επιτροπής Διαγωνισμού με απόφαση της Αναθέτου-
σας Αρχής.

Η Δ/νση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας 
Πρέβεζας έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του ν. 3852/2010 "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης".

2. Του π.δ. 140/27-12-2010 (ΦΕΚ 233 Α΄/27-12-2010) 
"Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου".

3. Του άρθρου 221 του ν. 4412/2016 "Δημόσιες συμ-
βάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)".

Παίρνοντας δε υπόψη και:
α) Την κοινή υπουργική απόφαση αριθμ. 2/17140/

0022/14-04-2007 των Υπουργών ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ. και Οικονο-
μίας και Οικονομικών (ΦΕΚ 192/08-05-2007).

β) Την με αρ. πρωτ. 12813/489/01-02-2018 απόφαση 
Περιφερειάρχη Ηπείρου έγκρισης διάθεσης πίστωσης 
και ορισμός αποφαινόμενων οργάνων για τη μελέτη του 
θέματος.

γ) Την με αρ. 12/625/29-03-2018 απόφαση της Οικο-
νομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου, με την 
οποία καταρτίστηκε η διακήρυξη του διαγωνισμού και 
εγκρίθηκαν τα συμβατικά τεύχη του διαγωνισμού της 
μελέτης του θέματος.

δ) Την με αριθμ. 43/2109/19-12-2017 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ηπείρου, για 
την συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμών αρμοδιότητας 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πρέβεζας.

ε) Το με αρ. πρωτ. 430/24-04-2018 έγγραφο του Τε-
χνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος-Τμήματος Ηπείρου, με 
το οποίο όρισε τους εκπροσώπους του στην Επιτροπή 
του διαγωνισμού και

στ) Το από 07-05-2018 πρακτικό της δημόσιας κλή-
ρωσης από το οποίο προέκυψαν τα τακτικά και ανα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1320 Τεύχος ΥΟΔΔ 291/22.05.2018

πληρωματικά μέλη που θα συμμετέχουν στην Επιτροπή 
Διαγωνισμού.

ζ) Την με αρ. πρωτ. 52861/1934/27-04-2018 απόφαση 
Περιφερειάρχη Ηπείρου έγκρισης διάθεσης πίστωσης 
και ορισμός αποφαινόμενων οργάνων για τη δαπάνη 
αποζημίωσης μέλους Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 
για τη συμμετοχή του στην επιτροπή διαγωνισμού για 
την επιλογή αναδόχου εκπόνησης της μελέτη του θέ-
ματος.

Εισηγούμεθα: 
Ι.Την Συγκρότηση της Επιτροπής διαγωνισμού ανά-

δειξης αναδόχου εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: «Ερ-
γασίες Αναδασμού - τοπογραφικές εργασίες για την δι-
ευθέτηση ιδιοκτησιακού καθεστώτος στον Αναδασμό 
αγροκτήματος Αμμουδιάς έκτασης 2.940 στρεμμάτων» 
που θα αποτελείται από τα μέλη: 

α. Νικόλαο Κατσάνο του Ευστρατίου Αρχιτέκτων με 
ΑΔΤ ΑΑ948245 και ΑΦΜ 043753151 Μηχανικό Π.Ε. ως 
πρόεδρο.

β. Κωνσταντίνο Κατσιμπόκη του Ηλία με ΑΔΤ ΑΒ621020 
και ΑΦΜ 077523323 Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε. ως μέλος.

γ. Δημήτριο Παππά του Αναστασίου με ΑΔΤ ΑΒ412823 
και ΑΦΜ 019333421 Πολιτικό Μηχανικό εκπρόσωπο TEE, 
ως μέλος. 

Με αναπληρωτές:
α. Πέτρο Βρέλλη του Γεωργίου με ΑΔΤ ΑΖ742947 και 

ΑΦΜ 105311297 Ηλεκτρολόγο Μηχανικό Π.Ε. 
β. Γεώργιο Λογοθέτη του Θωμά με ΑΔΤ ΑΕ285133 και 

ΑΦΜ 044945576 Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε. 
γ. Θωμά Γερογιάννη του Παναγιώτη με ΑΔΤ Φ257599 

και ΑΦΜ 121547882 εκπρόσωπο TEE.
2. Την έγκριση δαπάνης και διάθεσης πίστωσης πο-

σού 700,00 ευρώ για την αποζημίωση του μέλους του 
Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας για τη συμμετοχή του 
στην επιτροπή διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου 
εκπόνησης της μελέτης του θέματος.

3. Ο Διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα Γραφεία της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας Ηπείρου στην Πρέβεζα 
την 12-06-2018 και ώρα 9 π.μ.

4. Μέγιστος αριθμός των συνεδριάσεων της Επιτροπής 
διαγωνισμού, εντός των οποίων θα πρέπει να ολοκλη-
ρωθεί το έργο της, είκοσι (20)...».

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
- Συγκροτεί την Επιτροπή Διαγωνισμού για την ανάθε-

ση εκπόνησης της μελέτης της Π.Ε. Πρέβεζας «Εργασίες 
Αναδασμού - τοπογραφικές εργασίες για την διευθέτηση 
ιδιοκτησιακού καθεστώτος στον Αναδασμό αγροκτήμα-
τος Αμμουδιάς έκτασης 2.940 στρεμμάτων» προεκτιμώ-
μενης αμοιβής 58.000,00 € χωρίς ΦΠΑ και 71.920,00 € 
με ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του έργου της ΣΑΕΠ 
530 Ηπείρου με Κ.Α. 2017ΕΠ53000002 «Αντιμετώπιση 
εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσεων Περιφέρειας 
Ηπείρου 2017-2019», αποτελούμενη από: Α) υπαλλήλους 
της Π.Ε. Πρέβεζας, όπως προέκυψαν από τη διενεργηθεί-
σα από τη Δ.Τ.Ε./Π.Ε.Π. κλήρωση, και αναφέρονται στο 
από 07-05-2018 πρακτικό που συνετάγη, το οποίο επισυ-
νάπτεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί αναπό-
σπαστο και ενιαίο μέρος αυτής και Β) από εκπροσώπους 
του Τεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος (Τμήμα Ηπείρου), 

όπως ορίσθηκαν με τους αναπληρωτές τους, με το αριθμ. 
πρωτ. 430/24-04-2018 έγγραφό του, και ορίζει τα μέλη 
της ανωτέρω Επιτροπής, ως εξής:

Τακτικά μέλη:
α. Νικόλαο Κατσάνο του Ευστρατίου, Αρχιτέκτονα 

Μηχανικό Π.Ε. με ΑΔΤ ΑΑ948245 και ΑΦΜ 043753151 
ως πρόεδρο.

β. Κωνσταντίνο Κατσιμπόκη του Ηλία, Πολιτικό Μηχα-
νικό Π.Ε. με ΑΔΤ ΑΒ621020 και ΑΦΜ 077523323 ως μέλος.

γ. Δημήτριο Παππά του Αναστασίου, Πολιτικό Μηχα-
νικό με ΑΔΤ ΑΒ412823 και ΑΦΜ 019333421 εκπρόσωπο 
του TEE, ως μέλος.

Αναπληρωματικά μέλη:
α. Πέτρο Βρέλλη του Γεωργίου, Ηλεκτρολόγο Μηχανι-

κό Π.Ε. με ΑΔΤ ΑΖ742947 και ΑΦΜ 105311297.
β. Γεώργιο Λογοθέτη του Θωμά, Πολιτικό Μηχανικό 

Π.Ε. με ΑΔΤ ΑΕ285133 και ΑΦΜ 044945576.
γ. Θωμά Γερογιάννη του Παναγιώτη, i) Μηχανικό Χω-

ροταξίας, Πολεοδομίας και Περιφερειακής Ανάπτυξης 
και ii) Μηχανικό Διαχείρισης Κατασκευών με Ανάλυση 
για Συνήθεις μη Δράσεις, με ΑΔΤ Φ257599 και ΑΦΜ 
121547882 εκπρόσωπο του TEE.

Ο μέγιστος αριθμός συνεδριάσεων εντός των οποίων 
πρέπει να ολοκληρωθεί το έργο της Επιτροπής ανέρχεται 
σε είκοσι (20) συνεδριάσεις.

- Εγκρίνει τη δαπάνη ποσού € 700,00 και τη διάθεση 
της σχετικής πίστωσης, σε βάρος των πιστώσεων του 
έργου της ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α. 2017ΕΠ53000002 
«Αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και ειδικών δράσε-
ων Περιφέρειας Ηπείρου 2017-2019», για την καταβολή 
στους εκπροσώπους του TEE, μέλη της ανωτέρω Επι-
τροπής Διαγωνισμού, εφάπαξ αμοιβής στο τέλος των 
εργασιών αυτής, βάσει των διατάξεων του ν. 4354/2015 
του άρθρου 21 «Αμοιβές Συλλογικών Οργάνων».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   

Ι

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Διορθώσεις Σφαλμάτων

 Στην οικ. 91/10-01-2018 απόφαση Περιφερειάρχη Πε-
λοποννήσου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 51/01.02.2018 
(τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ.) στην σελίδα 223 στην Α στήλη στους 7 
και 8 στίχους εκ των άνω διορθώνεται:

το εσφαλμένο:
«..... πράξεως 52/2017 - ΑΔΑ: ΨΖΒ97ΛΙ-ΗΡΞ) και την υπ’ 

αριθμ. 162/57/2-1-2018 (ΑΔΑ: ΨΗΓΞ7ΛΙ-ΗΟΧ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης .....» 

στο ορθό:
 «.... πράξεως 52/2017 - ΑΔΑ: ΨΖΒ97Λ1-ΗΡΞ) και την υπ’ 

αριθμ.162/57/2-1-2018 (ΑΔΑ: ΨΗΓΞ7Λ1-ΗΟΧ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης..... » .

  (Από την Περιφέρεια Πελοποννήσου)  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14002912205180004*


		2018-05-23T11:26:58+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




